令和６年４月 21日

保護者 各位
和歌山大学教育学部附属小学校

校  長   南  正 樹

校外学習（春の遠足）のお知らせ

爽やかな風が心地よくおく山に吹き，子どもたちが運動場やプレイランドを楽しく駆け

回る姿が見られます。

平素は，本校学校教育にご理解，ご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，自然や社会と触れ合う体験学習として，校外学習を下記の通り実施したします。

なお，詳しくは，各学年から別途お知らせいたします。

記

◇実施日…令和６年５月２日（木）

※雨天の場合は５月９日（木）に延期します。

※遠足の延期につきましては，6:00頃にミマモルメで連絡します。

学年 行 き 先 集合場所
集合

時刻
解散場所

解散

時刻
引率専科

１・６年

ペア遠足
四季の郷公園

JR和歌山駅

わかちか広場
8:30

JR和歌山駅

わかちか広場
14:50

北川真里菜

西川 拓磨

２年

片男波公園 附属小学校 8:30 附属小学校 14:30 梅本 竜馬

３年 わんぱく王国
JR和歌山駅

わかちか広場
9:00

JR和歌山駅

わかちか広場
14:30 久保 結海

４年
せんなん

里海公園
南海和歌山市駅前 8:30 南海和歌山市駅前 14:30 山田 瑞季

５年 学 校 で 学 習  （別日に南紀旅行があります）

複式学級 わんぱく王国
JR和歌山駅

わかちか広場
9:00

JR和歌山駅

わかちか広場
14:30 久保 結海